



江苏增值税电子普通发票



发票代码:032002200211

发票号码:84173888

开票日期:2023年03月10日

校验码:62468 86548 31886 33647

机器编号:661102242922

购买方	名称:江阴市璜塘实验小学 纳税人识别号:12320281466402423K 地址、电话: 开户行及账号:				密码区	1>51+41817-95/357<5<16295*0 35549-+13>+67688-7/7*4<2/>8 1<711>-3202+>83459+35*5+83- 93482774/3<72<+<728837<55*-		
货物或应税劳务、服务名称 (详见销货清单)		规格型号	单位	数量	单价	金额 58460.14	税率	税额 7170.46
合 计						¥58460.14		¥7170.46
价税合计(大写)		⊗ 陆万伍仟陆佰叁拾圆零陆角				(小写)¥65630.60		
销售方	名称:无锡旭博科技发展有限公司 纳税人识别号:91320281MA21L29Q1Y 地址、电话:江阴市万达广场337号 15190330908 开户行及账号:浦发银行江阴澄西支行92040078801700000626				备注			

收款人:蒋康

复核:范誉

开票人:周蓓

销售方:(章)

发票专用章

销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称:江阴市璜塘实验小学

销售方名称:无锡旭博科技发展有限公司

所属增值税电子普通发票代码: 032002200211

号码:84173888

共 3 页 第 1 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数 量	单 价	金 额	税率	税 额
1	*计算机外部设备*硬盘	西部数据240G SSD固态硬盘 绿盘	块	2	131.85840708	263.72	13%	34.28
2	*计算机外部设备*硬盘	西部数据1T S SD固态硬盘 绿盘	块	1	379.6460177	379.65	13%	49.35
3	*建筑服务*安装服务	安装费	项	1	10733.94495413	10733.94	9%	966.06
4	*日用杂品*木工胶水	维芙 WS930 木工胶水	支	2	24.77876106	49.56	13%	6.44
5	*家具*电脑桌	定制电脑桌 160x70 2.5厚 原木色	张	5	309.73451327	1548.67	13%	201.33
6	*计算机外部设备*网络摄像头	罗技C1000E 4K高清商务网络摄像头	个	1	867.25663717	867.26	13%	112.74
7	*计算机外部设备*硬盘	西部数据 黑盘 1TB WD1003FZEX	块	1	429.20353982	429.20	13%	55.80
8	*计算机配套产品*内存条	金士顿DDR4 2133HZ 8GB 台式机内存条	条	1	283.18584071	283.19	13%	36.81
9	*家用音视频设备*音响	惠威 多媒体音响 D1100	套	1	663.71681416	663.72	13%	86.28
10	*电线电缆*铜芯护套软线	远东电缆 RV V2*1平方铜芯软护套线	米	20	2.03539823	40.71	13%	5.29
11	*计算机网络设备*机顶盒	首创 SC-801 网络机顶盒	台	2	1398.2300885	2796.46	13%	363.54
12	*塑料制品*PVC槽板	新大 40 PVC 槽板	米	2	2.47787611	4.96	13%	0.64
13	*电线电缆*监控网线	大华 六类监控网线	米	100	3.09734513	309.73	13%	40.27
14	*计算机配套产品*键盘	达尔优 有线键盘	套	10	172.56637168	1725.66	13%	224.34
15	*塑料制品*穿管线	日丰 20 穿线管	米	50	2.03539823	101.77	13%	13.23
小计						¥ 20198.20		¥ 2196.40
总计						¥ 58460.14		¥ 7170.46
备注								

销售方(章):



填开日期: 2023 年 03月10 日

销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称:江阴市璜塘实验小学

销售方名称:无锡旭博科技发展有限公司

所属增值税电子普通发票代码: 032002200211

号码:84173888

共 3 页 第 2 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数 量	单 价	金 额	税率	税 额
16	*电线电缆*超五类网线	大华 超5类网线 DH-PFM9 20I-5EU	米	100	2.30088496	230.09	13%	29.91
17	*计算机网络设备*电源适配器	Delippo 12V5A 电源适配器	个	9	66.37168142	597.35	13%	77.65
18	*公共安全设备*摄像机	大华 网络摄像机 DH-IPC-HFW5443M-I 1	台	5	433.62831858	2168.14	13%	281.86
19	*家用音视频设备*功放	佳美龙 专业功放 LA-1500S	套	2	4955.75221239	9911.50	13%	1288.50
20	*计算机外部设备*打印机接收器	OLOEY 无线打印接收器	台	1	663.71681416	663.72	13%	86.28
21	*计算机外部设备*扫描仪	鸿合 HZ-H3 60A 500万像素 扫描仪高清视频实	台	1	2168.14159292	2168.14	13%	281.86
22	*计算机网络设备*集线器	飞利浦usb分线器3.0	个	1	92.92035398	92.92	13%	12.08
23	*计算机网络设备*光纤收发器	TP-LINK TL-FC311A-20 千兆单模单纤 光纤收	台	8	234.51327434	1876.11	13%	243.89
24	*计算机网络设备*交换机	锐捷 RG-ES0 55口千兆	台	1	84.07079646	84.07	13%	10.93
25	*计算机网络设备*无线路由器	锐捷 千兆RG-EW1200G	件	7	252.21238938	1765.49	13%	229.51
26	*计算机网络设备*电源适配器	台积电 19.5V 6.2A 电源适配器线	个	5	159.2920354	796.46	13%	103.54
27	*家用音视频设备*音响	漫步者 MR4 多媒体电脑电视音响	套	5	442.47787611	2212.39	13%	287.61
28	*计算机配套产品*主板	鸿合 电视主板	块	3	2345.13274336	7035.40	13%	914.60
小计						¥ 29601.78		¥ 3848.22
总计						¥ 58460.14		¥ 7170.46
备注								

销售方(章):



填开日期: 2023 年 03月10 日

销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称:江阴市璜塘实验小学

销售方名称:无锡旭博科技发展有限公司

所属增值税电子普通发票代码: 032002200211 号码:84173888 共 3 页 第 3 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数 量	单 价	金 额	税率	税 额
29	*计算机外部设备*打印机接收器	山泽 BL-202 W usb打印机共享器	个	2	69.02654867	138.05	13%	17.95
30	*计算机配套产品*鼠标	罗技 M220无线轻音鼠标	个	20	60.17699115	1203.54	13%	156.46
31	*电力电子元器件*开关电源	明纬 双路输出开关电源 RD-35A 5V4A 无配件	个	1	66.37168142	66.37	13%	8.63
32	*移动通信设备*数据线	绿联 AUX音频线 3.5mm 10735	根	6	24.77876106	148.67	13%	19.33
33	*计算机网络设备*集中控制器	鹏畅 P2000 多媒体智能集中控制器	台	6	752.21238938	4513.27	13%	586.73
34	*计算机配套产品*内存条	金士顿 DDR4 2400HZ 8GB 台式机内存条	条	1	225.66371681	225.66	13%	29.34
35	*计算机配套产品*主板	技嘉主板 H410M H V2	块	2	607.07964602	1214.16	13%	157.84
36	*计算机网络设备*处理器	英特尔 酷睿 i3 9100F 3.6GH z 4核心4线程	个	2	575.22123894	1150.44	13%	149.56
小计						¥ 8660.16		¥ 1125.84
总计						¥ 58460.14		¥ 7170.46
备注								

销售方(章):



填开日期: 2023 年 03月10 日